حضرت جابرؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے اپنی وفات سے قریباً ایک ماہ قبل فرمایا کہ کوئی بھی ذی روح جو آج سانس لے رہا ہے سو سال بعد وہ زندہ نہیں ہوگا۔ اس پر موت آجائے گی۔

(صحیح مسلم - کتاب فضائل الصحابہ باب لایاتی مائة سنہ حدیث نمبر 4607)

ٹیلی فون نمبر 213029

روزنامہ

الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان C.P.L 61

سوموار 25 فروری 2002ء 12 ذوالحجہ 1422 ہجری - 25 تبلیغ 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 44

نویں سالانہ علمی مقابلہ جات (خدام الاحمدیہ پاکستان)

شعبہ تعلیم مجلس خدام الاحمدیہ پاکستان کے زیر اہتمام مورخہ 15 تا 17 فروری 2002ء نوں سالانہ علمی مقابلہ جات کامیابی کے ساتھ منعقد ہوئے۔ ان مقابلہ جات کا افتتاح مورخہ 15 فروری رات ساڑھے آٹھ بجے محترم لائق احمد طاہر صاحب مربی سلسلہ برطانیہ نے کیا۔